


En
40949/2017/CRU Section**Government of Odisha****Finance Department****Order**Dated the 25th May, 2017

SRO No. _____ / In exercise of the powers conferred by sub-section(1) of section 8 of the Odisha Entertainment Tax Act, 2006 (Odisha Act 7 of 2006), the Government do hereby exempt the movie "SACHIN- A Billion Dreams" to be screened in the Cinema Halls of the State from liability to pay tax under the said Act.

[No. 16776 /FIN-CT I-TAX-0025-2017]

By order of the Governor


25.5.17
Under Secretary to Government

S.O. (Policy)

Memo No. 16775 /F., Date 25.05.2017

Copy forwarded to the Gazette Cell of Commerce & Transport Department, Government of Odisha, Bhubaneswar for information and necessary action with a request to publish this Order in an extraordinary issue of the Odisha Gazette immediately.

Twenty five copies of the Order may please be supplied to this Department and one hundred copies to Commissioner of commercial Taxes, Odisha, Cuttack.

This is statutory and will bear SRO Number.

Q. Patel
25.5.17
Under Secretary to Government

Memo No. 16776 /F., Date 25.05.2017

Copy forwarded to the Commissioner of Commercial Taxes, Odisha, Cuttack for information and necessary action.

Q. Patel
25.5.17
Under Secretary to Government

Memo No. 16777 /F., Date 25.05.2017

Copy forwarded to Head State Portal Group, IT Centre, Secretariat for hosting in the Orissa Government website-www.orissagov.ocac.in finance Department.

Q. Patel
25.5.17
Under Secretary to Government

Memo No. 16778 /F., Date 25.05.2017

Copy forwarded to M/s Carnival Motion Pictures Pvt. Ltd., FM-18, Mansarovar Complex, 7No. Stop Shivaji Nagar, Bhopal-462016 for information. This notification will remain valid upto the implementation of GST.

Q. Patel
25.5.17
Under Secretary to Government

ଓଡ଼ିଶା ସରକାର

ଅର୍ଥ ବିଭାଗ

ଆଦେଶ

ତା. 25.05.2017 ରିଖ

ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା _____ ଓଡ଼ିଶା ପ୍ରମୋଦ କର ଅଧିନିୟମ, 2006 (2006 ର ଓଡ଼ିଶା ଅଧିନିୟମ 7) ର ଧାରା 8 ର ଉପ ଧାରା(1) ଦ୍ଵାରା ଅର୍ପିତ କ୍ଷମତାର ପ୍ରୟୋଗ କ୍ରମେ, ରାଜ୍ୟ ସରକାର ରାଜ୍ୟର ସିନେମା ହଲ୍ ଗୁଡ଼ିକରେ ପ୍ରଦର୍ଶିତ ହେବାକୁ ଥିବା "ସଚିନ-ଏ ବିଲିଅନ ଟ୍ରିମସ୍ " ଚଳଚ୍ଚିତ୍ର ଚିତ୍ର କରମୁକ୍ତ କରୁଛନ୍ତି ।

[ସଂଖ୍ୟା - 16774 -FIN-CT1-TAX-0025-2017]

ରାଜ୍ୟପାଳଙ୍କ ଆଦେଶକ୍ରମେ

ଚିନ୍ମୟଜିତ ଦାସ
୨୫/୫/୧୭
ଅନୁ ଶାସନ ସଚିବ

ସ୍ଥାପକ ସଂଖ୍ୟା 16775 ତା 25.05.2017 ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ବାଣିଜ୍ୟ ବିଭାଗର ଗେଜେଟ୍ ପ୍ରକୋଷ୍ଠ (Cell) କୁ ପ୍ରେରଣ ପୂର୍ବକ ଅନୁରୋଧ କରାଗଲା କି, ଉକ୍ତ ଆଦେଶଟିକୁ ଓଡ଼ିଶା ଗେଜେଟ୍ ର ଏକ ଅସାଧାରଣ ସଂସ୍କରଣରେ ପ୍ରକାଶ କରିବେ ଏବଂ ଓଡ଼ିଶା ବାଣିଜ୍ୟକର ଆୟୁକ୍ତଙ୍କୁ ତାହାର ଏକକିତ ନକଲ ଏବଂ ଅର୍ଥ ବିଭାଗକୁ ଚାରିକିତ ନକଲ ପ୍ରଦାନ କରିବେ ।

ଉକ୍ତ ଆଦେଶଟି ବୈଧାନିକ ଅଟେ ଏବଂ ଏଥିରେ ଏସ୍.ଆର୍.ଓ. ସଂଖ୍ୟା ରହିବ ।

ବିଶ୍ୱାସନିତ ହାତ
୨୫/୫/୧୭
ଅନୁ ଶାସନ ସଚିବ

ସ୍ଥାପକ ସଂଖ୍ୟା 16776 ତା 25.05.2017 ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ବାଣିଜ୍ୟ କର ଆୟୁକ୍ତ, ଓଡ଼ିଶା, କଟକକୁ ଅବଗତି ଓ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ପାଇଁ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ବିଶ୍ୱାସନିତ ହାତ
୨୫/୫/୧୭
ଅନୁ ଶାସନ ସଚିବ

ସ୍ଥାପକ ସଂଖ୍ୟା 16777 ତା 25.05.2017 ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ ମୁଖ୍ୟ ରାଜ୍ୟ ପୋର୍ଟାଲ୍ (Head State Portal), ସୂଚନା ବୈଷୟିକ କେନ୍ଦ୍ର (IT Centre), ଓଡ଼ିଶା ସଚିବାଳୟକୁ ଅର୍ଥବିଭାଗ Websiteରେ ସ୍ଥାପନ (Upload) କରିବା ପାଇଁ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା ।

ବିଶ୍ୱାସନିତ ହାତ
୨୫/୫/୧୭
ଅନୁ ଶାସନ ସଚିବ

ସ୍ଥାପକ ସଂଖ୍ୟା 16778 ତା 25.05.2017 ରିଖ

ଏହାର ଏକକିତା ନକଲ କାର୍ମିଭାଲ୍ ପିଲିମ୍ବୁ ପ୍ରାଇଭେଟ ଲି. କ୍ ଅବଗତି ଓ ବିହିତ କାର୍ଯ୍ୟାନୁଷ୍ଠାନ ପାଇଁ ପ୍ରେରଣ କରାଗଲା । ଏହି ଆଦେଶ, ଜି.ଏସ୍.ଟି ଲାଗୁହେବା ପର୍ଯ୍ୟନ୍ତ ବଳବତ୍ତର ରହିବ ।

ବିଶ୍ୱାସନିତ ହାତ
୨୫/୫/୧୭
ଅନୁ ଶାସନ ସଚିବ